ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» мая 2017 г.  № 168-п

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в постановление Администрации Дружинского сельского поселения № 520-п от 26.08.2016 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарныхторговых объектов на территории  Дружинского сельского
поселения   Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", статьей 2 Закона Омской области от 06.04.2010 № 1248-ОЗ "О регулировании торговой деятельности в Омской области", Приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010 № 28 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Дополнительно внести пункты в Приложение Постановления Администрации Дружинского сельского поселения № 520-п от 26.08.2016 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                                               С.В. Бабинцев

                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению
Администрации Дружинского сельского
поселения Омского муниципального
района Омской области
от «17» мая 2017 г.  №  168-п

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	N
п/п
	Адресные
ориентиры
нестационарного
торгового
объекта
	Специализация
торговли на
нестационарном
торговом объекте
	Вид
торговли
	Площадь
нестационарного
торгового
объекта,
кв.м
	Период
размещения
(функцио-
нирования)
нестацио-
нарного
торгового
объекта

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	11
	Земельный участок, местоположение которого        установлено в 104.3 м на северо-восток относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, п. Горячий Ключ, пер. Цветочный, д. 1

	продажа
продовольственных
товаров
	розничная
торговля
	50,0
	в течение
года

	[bookmark: _Hlk482850605]12
	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Земельный участок, местоположение которого        установлено в 220 м на юг относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, с. Дружино, ул. 60 лет Октября, д. 8

	продажа
продовольственных
товаров
	розничная
торговля
	50,0
	в течение
года

	13
	Земельный участок, местоположение которого        установлено в 219 м на юг относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, с. Дружино, ул. 60 лет Октября, д. 8
	продажа
продовольственных
товаров
	розничная
торговля
	50,0
	в течение
года

	14
	Земельный участок, местоположение которого        установлено в 216.4 м на юг относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, с. Дружино, ул. 60 лет Октября, д. 8
	продажа
продовольственных
товаров
	розничная
торговля
	50,0
	в течение
года

	15
	Земельный участок, местоположение которого        установлено в 215.3 м на юг относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, с. Дружино, ул. 60 лет Октября, д. 8
	продажа
продовольственных
товаров
	розничная
торговля
	50,0
	в течение
года

	16
	Земельный участок, местоположение которого        установлено в 212.6 м на юг относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район, с. Дружино, ул. 60 лет Октября, д. 8
	продажа
продовольственных
товаров
	розничная
торговля
	50,0
	в течение
года